bitur summamque florenorum sexaginta octo excedet
7
tunc ille census, qui

superfuerit annuus, exactoribus pecuniae dictae, quam diu durabunt, pertinens

restituetur. Quae domus lapidea postquam reparata fuerit
7
popina ciuilis in

eam transferetur, atque conductori, qui maiorem censum obtulerit, locabitur.

Haec vero antiqua popina lignea, quae propter vetustatem ruinae vicina
;

quae (s) durare diu, nisi restauretur, non potest, inde tolletur, vel etiam cuipiam

cum pacto, vt eam quamprimum auferat, vendetur, pecunia vero exacta in

structuram nouae popinae conferetur. Postquam vero haec vetus popina sub-

lata et loeus vacuus
;
quem nunc oceupat, relictus fuerit, tunc area illa libera

perpetuis temporibus planaque manebit
;
nec ullo praetextu deinceps aedifi-

cijs quibusuis impediri et oceupari poterit.

Acta Cons. Crac. 9, str. 28C.

880. 1617. die 26. m. Octobris, Cracoviae.

Senatus consultum de 40 viris ad audiendas rationes civiles conyocandis.

Feria quinta ant festum sanctorum Simonis et Iudae apostolorum,

anno domini 161 7. — Spectaibilis dominus proconsul cum collegis suis sibi

in pleno numero assidentibus, hodie in praetorio propter tractanda reipubli-

cae negotia congTegati, constituerunt et concluserunt vnanimiter
?
quod ho-

norati quadraginta viri a feria quinta proxime ventura incipiendo conuo-

canda erit (s) pro quolibet die Iouis et sabbati ad reuidendas rationes lonhe-

ricas
7
diebus festis exclusis. Ouos quidem quadraginta viros capitaneus prae-

torij Cracouiensis iuxta veterem morem obdestinare et conuocare tenebitur.

Acta Cons. Crac. 9, str. 288.
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887. 1618. die 12. m. Iunii, Cracoviae.

Senatus consultum de puteis civilibus expurgandis restaurandisque.

Feria tertia post dominicam sanctissimae Trinitatis proxima 1618. —
Consules ciuitatis Cracouiae in negocio infrascripto per schaedulas eonuocati

et congregati existentes, considerato eo, quod putei auarum in uatuor
angulis seu puteis fori publici vrbis huius consistentes, hactenus fecibus et

sordibus defedati aedificijsue ruinosi, auam sufficientem eamue non sine

detrimento sanitatis humanae vsui publico suppeditare non possunt, rolentes

itaue hac in parte tam sanitati humanae, quam et ciuitatis huius ornamento

prouidere, vnanimi voto statuerunt et spectabilibus dominis lonheris collegis

suis pro tempore existentibus
;
iniunxerunt, uatenus ipsi pro officij sui de-

bito dictos puteos uadrangulares aedificijs nouis [siuidem iam magna ex